
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION No 

2 9 
11/doba, .-FACULTAD DE LENGUAS. 1 
VISTO: 

La necesidad de alojar una landing para los Cursos Intensivos de la 

Secretaría de Extensión en el servidor web de esta Casa, 

Y CONSIDERANDO: 
Que dichas tareas estarán a cargo de la firma Grupo Oxford, 

Que el Departamento Informático de esta Facultad ha tomado los 

recaudos necesarios para que el acceso sea solamente a la carpeta 

íntensivos/landing de dicho servidor web, 

Por ello, 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 
RESUELVE: 

Art. 1 o.- Autorizar a la firma Grupo Oxford y/o a quien esta designe a acceder a 

la carpeta intensivos/landing del servidor web de esta Facultad. 

Art. 2°.- Grupo Oxford deberá informar el personal de dicha empresa que será 

el encargado de dicha tarea. 

Art. 3°.- Notifí yese y de forma.-


